1

平成 26 年 4 月 11 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

兼 経営企画室長   加藤 勝哉
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

連結子会社等の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り連結子会社等の役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 東邦薬品株式会社

(1) 退任取締役（平成 26年 6 月 11 日付）
氏  名 現 職

須江 宏有 取締役 関信越支社 顧問

なお、須江宏有氏は、平成 26 年 6 月 11 日付で、関信越支社長付に就任予定です。

(2) 新任執行役員（平成 26年 6 月 11 日付）
氏  名 新 職 現 職

篠崎 明由
執行役員

検査薬・メディカル事業部長
検査薬・メディカル事業部長

(3) 退任執行役員（平成 26年 6 月 11 日付）
氏  名 現 職

多田 高
常務執行役員

営業統轄本部 医薬営業本部副本部長

多田 哲朗
執行役員

検査薬・メディカル事業部統轄部長

星野 文夫

執行役員

営業統轄本部 医薬営業本部長付担当部長

特命担当（ＬＣＳ・コールセンター）

なお、多田高氏は、平成 25 年 11 月 1 日付で、ファーマクラスター㈱の代表取締役社長に就任しており、

多田哲朗氏は、平成 26 年 6 月 11 日付で、検査薬・メディカル事業部長付、星野文夫氏は、平成 26 年 6 月 17
日付で、㈱東京臨床薬理研究所の取締役に就任予定です。

2

２. 株式会社セイエル

(1) 代表取締役の異動（平成 26 年 6月 16 日付）
氏  名 新 職 現 職

河野 博行 取締役副会長 代表取締役副会長

(2) 昇任取締役（平成 26年 6 月 16日付）

氏  名 新 職 現 職

今野 茂博 専務取締役 管理本部長 常務取締役 管理本部長

高坂 直喜 常務取締役 医薬営業本部長 取締役 医薬営業本部長

(3) 新任執行役員（平成 26年 6 月 16日付）

氏  名 新 職 現 職

河野 修蔵 執行役員 医薬営業本部副本部長 広島営業部 副部長

(4) 退任相談役（平成 26年 6 月 16日付）

氏  名 現 職

土井 洋二 相談役

３. 九州東邦株式会社

(1) 退任執行役員（平成 26年 6 月 16日付）
氏  名 現 職

山田 美恵子
常務執行役員

管理本部長

なお、山田美恵子氏は、平成 26 年 6月 16 日付で顧問に就任予定です。

４.合同東邦株式会社

(1) 新任執行役員（平成 26年 6 月 6日付）

氏  名 新 職 現 職

北村 貴史 執行役員 病院部長 兵庫営業部 病院担当部長

５. ファーマクラスター株式会社

(1) 取締役の役職の変更（平成 26 年 6 月 12 日付）

(2) 新任取締役（平成 26年 6 月 12日付）

氏  名 新 職

河野 博行 取締役（非常勤）

氏  名 新 職 現 職

木下 弘貴 取締役（非常勤） 常務取締役

3

(3) 退任相談役（平成 26年 6 月 12日付）
氏  名 現 職

須江 一成 相談役

(4) 退任顧問（平成 26 年 6 月 12 日付）
氏  名 現 職

大島 幸二 顧問

以 上